性别 男 国籍 中国

身份证号码 36010315

职务 副董事长

住所 江西省南昌市

7

通讯地址 江西省南昌市洪州大道66号

通讯方式 0791-85985546

是否拥有其他国家和

地区永久居留权
否

4、一致行动人：褚建庚

姓名 褚建庚 曾用名 褚贱根

性别 男 国籍 中国

身份证号码 36010358

职务 董事

住所 江西省南昌市

通讯地址 江西省南昌市洪州大道66号

通讯方式 0791-85985546

是否拥有其他国家和

地区永久居留权
否

二、信息披露义务人与一致行动人的关系

新余煌上煌投资管理中心（有限合伙）为公司控股股东煌上煌集团有限公

司控制的企业，与公司股东煌上煌集团有限公司、褚浚、褚剑、褚建庚构成

一致行动人关系。其股权控制关系如下：

三、信息披露义务人和一致行动人在中国境内、境外其他上市公司中拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

7

截至本报告书签署日，信息披露义务人新余煌上煌和一致行动人煌上煌集

团有限公司、褚浚、褚剑、褚建不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权

益达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

7

第三节 权益变动的目的

一、信息披露义务人权益变动目的

本次权益变动系公司控股股东的一致行动人新余煌上煌基于自身资金需

求所作出的决策，拟通过协议转让的方式转让其持有的公司部分股份，从而引

起的相关权益变动。

二、信息披露义务人未来12个月内继续增加或减少其在上市公司中拥有权

益的股份计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人计划在未来12个月内通过大宗交

易方式减持公司股份不超过公司总股本2%，尚无增持公司股份的计划。若未来

发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定履行

信息披露义务。

11

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益情况

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人合计持有公司股份

371,007,654股，占公司总股本的66.30%，其中信息披露义务人持有公司股

份111,007,654股，占公司总股本19.84%；本次权益变动后，信息披露义务人

及一致行动人合计持有公司股份338,079,654股，占公司总股本的60.42%，其

中信息披露义务人持有公司股份78,079,654股，占公司总股本13.95%。

本次权益变动前后，信息披露义务人的持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

新余煌上煌 无限售流通股 111,007,654 19.84 78,079,654 13.95

煌上煌集团有限公

司
无限售流通股 197,952,000 35.37 197,952,000 35.37

褚浚
无限售流通股 4,136,000 0.74 4,136,000 0.74

高管锁定 12,408,000 2.22 12,408,000 2.22

褚剑
无限售流通股 4,136,000 0.74 4,136,000 0.74

高管锁定 12,408,000 2.22 12,408,000 2.22

褚建庚
无限售流通股 7,240,000 1.29 7,240,000 1.29

高管锁定 21,720,000 3.88 21,720,000 3.88

合计 371,007,654 66.30 338,079,654 60.42

注：1、以上比例合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致；

2、本次权益变动结果以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果

为准。

二、本次权益变动的方式及数量

2026年2月12日，信息披露义务人新余煌上煌与吉林省融悦股权投资基金

管理有限公司（代表“融悦淳和笃行私募证券投资基金”）签订了《关于江

西煌上煌集团食品股份有限公司之股份转让协议》，通过协议转让方式，将

其持有的32,928,000股，占公司总股本的5.88%，转让给吉林省融悦股权投资

基金管理有限公司（代表“融悦淳和笃行私募证券投资基金”）。

11

本次权益变动后，吉林省融悦股权投资基金管理有限公司（代表“融悦

淳和笃行私募证券投资基金”）持有公司股份32,928,000股，占公司总股本

比例5.88%。

三、股份协议转让主要内容

甲方（转让方）：新余煌上煌投资管理中心（有限合伙）

乙方（受让方）：吉林省融悦股权投资基金管理有限公司（代表“融悦淳和

笃行私募证券投资基金”）

1、标的股份转让

1.1甲方同意按本协议约定条件，将其在本协议签署之时合法持有的目标公

司合计32,928,000股股份（占目标公司已发行股本5.88%）的所有权及其全部从

属权利（该从属权利为依照中国有关法律、法规，作为已上市股份有限公司之